
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 26. 1. 2025
3. neděle v mezidobí

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 25. 1. - Svátek Obrácení svatého
Pavla

17:45 Za živou a zemřelou rodinu Balákovu
a Dyčkovu

Neděle - 26. 1. - 3. neděle v mezidobí -
„Neděle Božího slova“

7:00 Na úmysl dárce
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 27. 1.

17:45 Za † Alenu a Františka Hasoňovy
a celou rodinu

Úterý - 28. 1. - Památka sv. Tomáše
Akvinského, kněze a učitele církve

Středa - 29. 1.

17:45 Za dvoje zemřelé rodiče a manžela

Čtvrtek - 30. 1.

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 31. 1. - Památka sv. Jana Boska,
kněze

17:45 Za uzdravení Jiřího Pukla

Sobota - 1. 2.

17:45 Za paní Irenu Harčarikovou a za
rodinu Tykvovu z Dolní Moravy

Neděle - 2. 2. - Svátek Uvedení Páně do
chrámu

7:00 Za Mariánskou družinou
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - mše sv.

Další informace

»  Sbírka dnešní Neděle Božího slova je určena pro
Katolické biblické dílo.

»  Závěrečná ekumenická bohoslužba v rámci
Týdne modliteb za jednotu křesťanů se uskuteční
dnes v neděli v 17.30 v kostele CČSH.

»  V pondělí 27. ledna 2025  v době od 15.00 do
17.00 hodin bude další setkání  seniorů - Klasu
v sále na staré faře. Program: P. Martin Středa, SJ.

»  Pokud máte doma dětské knihy, které patří do
kostela (misalek, bible, modlitby...), vyzkoušené na
vlastních dětech a uz je nepotřebujete můžete je
přinést.


